?=E.LS.R= SffiUíCO DE PROÍQCÜLO ESQuIU 0i-HflR-202! 30:54 00ÍS26 2/1

^^â/mci/)f<L Q/^íufUc^iu/€Í<i de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 596/2021

EESgSia

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

^CC

CD

Prezado Senhor,
COC\J rrO CÇ

IO CO
C\JD

Venho por meio deste cumprimentá-lo e reiterar o Eh

Ofício 33/2021, através do qual solicito a realização de serviços de

motoniveladora e cascalhamento junto as vias públicas do Loteamento

Ninho do Candor, no Bairro do Saboó.

^ O
§5»
co^
ro-o

00 o

CM ^

sioo £
<.=
o 0)
Z) >-
cr g
CE-^
< c

§§
^ ro

cc o
<r

Além da devida manutenção junto as referidas vias
públicas, faz-se necessária a construção de caixas e rede para captação de
águas pluviais nos locais que ainda não contam com o benefício, a fim de se
minimizar a deteriorização dos pavimentos por conta das chuvas típicas desta § I
época do ano. fe o

liip
m <u

tr pTambém, a implementação de melhorias nos locais gs
mencionados é justa reivindicação dos munícipes, os quais vem sofrendo os g |
transtornos decorrentes do lastimável estado em que as vias públicas se
encontram.

<

^ ra

o-g

fE
<u 8
E,'Na certeza de que dispensará especial atenção a s|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f §
elevada estima e de distinta consideração. ra 3

ç m

m o

Atenciosamente, gg-
'a>£:

o S
o ^

-D

(O (d

"Q.—"
o (O
o ç
0 'O)

2 o
§o

Vereador 32
o s

•° 8
2 ra
m ro

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2021 -14:54 2307/2021

/vtc

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 033/2021

São Roque, 04 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de que
sejam realizados serviços de motoniveladora e cascalhamento iunto as
vias públicas do Loteamento Ninho do Candor. no Bairro Saboó.

Além da devida manutenção junto as referidas vias
públicas, faz-se necessária a construção de caixas e rede para captação
de áouas oluviais nos locais que ainda não contam com o benefício, a fim de
se minimizar a deteriorização dos pavimentos por conta das chuvas típicas
desta época do ano.

Além disso, a implementação de melhorias nos locais
mencionados é justa reivindicação dos munícipes, os quais vem sofrendo os
transtornos decorrentes do lastimável estado em que as vias públicas se
encontram.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 -10:25 74/2021 /cmj-

BSSÊSE

^ aa
edis
LO

à>
CO

c\J K]
ía CO
offl
o
az)

sl-
00 o

^ 9CO £
o 5
c\i5
<.£
O 0

s §
cr .a
< c

gL

CC P
< c

o i

O) o
o í

< ^

o*5

B P
c 5
0) H
£ d

CO 3
C M

"to £
</) Q

it

o S
o §íTD g
ÇO (O

'8l
^0 '5)

2'§
S o

11
O £

8
CO 2

LU eo
Q.